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JANSEN AUTO’S

Van:

Jansen Auto's
Verbindingsweg 44A
9781DA Bedum
info@jansenautos.nl

IBAN: NLO4 INGB 0007309771
BTW-ID: NL0O01959441B92
KVK: 62979876

Aan:

L Berghuis
Emmalaan 29
9781EA
Bedum

Uur/Aantal Dienst

ashoesset versnellingsbak zijde
olie filter

luchtfilter

interieur filter

ruitenwisser bestuurder
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“ruitenwisser bijrijderzijde
2,5 werkuur

7 olie 5w30

1 airco service beurt

Factuur nummer
Factuur datum
Totaal verschuldigd
Tarief/Prijs Aanpassing
€32,50 0%
€14,96 0%
€32,69 0%
€39,00 0%
€20,46 0%
€16,47 0%
€50,00 0%
€7,00 0%
€59,21 0.00%
Sub Totaal
BTW
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Factuur

20/159
23/06/2020

€510,37

Sub
Totaal
€65,00
€14,96
€32,69
€39,00
€20,46
€16,47

€125,00
€49,00
€59,21

€421,79
€88,58
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A Factuur

JANSEN AUTO’S

Totaal €510,37
verschuldigd

Op de door ons geleverde auto's wordt geen garantie gegeven, tenzij anders overeengekomen.
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